

Odběratel:

Obec Františkov nad Ploučnicí, Františkov nad Ploučnicí 79, 407 23 Františkov nad Ploučnicí

Akce:

"Víceúčelový generační park"

Dodavatel:

TEWIKO systems, s.r.o., Dr.M.Horákové 185/66, 460 06 Liberec

DODACÍ LIST

1 - Altán a chodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				145 514,02
	D	1	Zemní práce				32 092,54
1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,000	480,00	2 400,00
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	12,965	400,00	5 186,00
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	6,483	50,00	324,15
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,000	400,00	4 000,00
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,000	50,00	250,00
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,500	400,00	600,00
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,750	50,00	37,50
8	K	133202011	Hloubení šachet ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,486	500,00	243,00
9	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nářadím v horninách tř. 3	m3	0,243	30,00	7,29
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,208	280,00	3 698,24
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,208	105,00	2 121,84
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo ne deponii	m3	25,208	100,00	2 520,80
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,333	235,00	7 598,26
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,743	220,00	1 043,46
15	K	181102302	Úprava pláně se zhutněním	m2	51,550	40,00	2 062,00
	D	2	Zakládání				16 949,99
16	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	49,500	22,00	1 089,00
17	M	693111460	geotextilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	54,450	27,00	1 470,15
18	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	5,500	1 080,00	5 940,00
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	25,000	80,00	2 000,00
20	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,729	2 360,00	1 720,44
21	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	6,480	620,00	4 017,60
22	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	6,480	110,00	712,80

	D	5	Komunikace pozemní									62 879,39
23	K	564751111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm				m2	26,550	345,00			9 159,75
24	K	564801112	Kladecí vrstva ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm				m2	51,550	190,00			9 794,50
25	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm				m2	26,550	242,00			6 425,10
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm				m2	25,000	345,00			8 625,00
27	K	567114113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 100 mm				m2	25,000	450,00			11 250,00
28	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2				m2	51,550	150,00			7 732,50
29	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16, 5x6 cm přírodní				m2	52,066	190,00			9 892,54
	D	9	Ostatní konstrukce a práce									19 599,20
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou				m	52,800	220,00			11 616,00
31	M	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm				kus	53,328	50,00			2 666,40
32	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého				m3	1,584	2 000,00			3 168,00
33	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem do D 24 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru				kus	4,000	200,00			800,00
34	M	5487R0080	kotva ocelová pozinkovaná				kus	4,000	320,00			1 280,00
35	M	309025510	šroub vratový Pz M 10 x 160 mm				100 kus	0,080	720,00			57,60
36	M	553912530	matice M10 - 6 tZn				tis kus	0,008	925,00			7,40
37	M	553912570	podložka 11 tZn M 10				tis kus	0,008	475,00			3,80
	D	94	Lešení									1 950,00
38	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				m2	30,000	65,00			1 950,00
	D	998	Přesun hmot									12 042,90
40	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m				t	53,524	225,00			12 042,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									97 522,52
	D	762	Konstrukce tesařské									61 823,05
41	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně				m3	1,702	200,00			340,40
42	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2				kus	24,000	100,00			2 400,00
43	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm				kus	4,000	300,00			1 200,00
44	M	311971050	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm				kus	2,000	50,00			100,00
45	M	553912550	matice M16 - 6 tZn				tis kus	0,016	950,00			15,20
46	M	553912590	podložka 17,5 tZn				tis kus	0,016	950,00			15,20
47	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2				m	45,040	200,00			9 008,00
48	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2				m3	0,467	5 000,00			2 335,00
49	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2				m	68,760	250,00			17 190,00
50	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2				m3	1,235	6 000,00			7 410,00

51	K	762341026	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	40,641	250,00	10 160,25
52	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,596	250,00	649,00
53	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	11 000,00	11 000,00
	D	764	Konstrukce klempířské				5 553,00
54	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu r š 330 mm	m	22,208	250,00	5 552,00
55	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	1,00	1,00
	D	765	Konstrukce pokrývačské				22 205,18
56	K	765153023	Krytina bitumenová ze šindelů obdélníkového tvaru sklonu přes 30°	m2	40,641	400,00	16 256,40
57	K	765153102	Krytina bitumenová okapová hrana ze šindelů bez rozlišení tvaru	m	22,208	90,00	1 998,72
58	K	765153112	Krytina bitumenová nárožní hrana ze šindelů bez rozlišení tvaru	m	18,382	50,00	919,10
59	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	40,641	16,60	674,64
60	M	628663800	šindel střešní - podkladní pás	m2	44,705	52,60	2 351,48
61	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1,000	4,84	4,84
	D	783	Dokončovací práce - nátery				7 941,29
62	K	783721113	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí lazurovacím lakem 3x lakování	m2	113,447	70,00	7 941,29
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				14 000,00
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, inventáře a pracovníků	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00

2 - Instalace mobiliáře a prvků zahradní architektury

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				300 377,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				45 800,00
1	K	936004111	Pískoviště s rámem betonovým 800/100 mm	m	10,000	700,00	7 000,00
2	K	936004121	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku	m2	6,000	850,00	5 100,00
3	K	950000007	D+M ohniště	kus	1,000	33 700,00	33 700,00
	D	95	Herní prvky, mobiliář				247 174,00
4	K	950000001	Lavička parková dřevěná dl. 2 m	kus	2,000	9 042,00	18 084,00
5	K	950000002	Prolézačka	kus	1,000	89 900,00	89 900,00
6	K	950000003	Hrazda double	kus	1,000	51 690,00	51 690,00
7	K	950000004	Trainer + běžec	kus	1,000	52 300,00	52 300,00
8	K	950000005	Kormidlo k procvičování horních končetin	kus	1,000	35 200,00	35 200,00
	D	998	Přesun hmot				7 403,00
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m	t	7,403	1 000,00	7 403,00

Rekapitulace

Altán a chodník	257 036,54
Instalace mobiliáře a prvků zahradní architektury	300 377,00
Celkem bez DPH	557 413,54

Cena celkem bez DPH

DPH 21%	117 056,84 Kč
---------	---------------

Cena celkem vč. DPH

674 470,38 Kč

Ve Františkově nad Ploučnicí dne 5.9.2017

TEWIKO systems, s.r.o.
 Dr. Milady Křivákové 185/66
 460 06 LIBEREC
 IČ: 25472887, DIČ: CZ25472887

Předal:

(podpis + razítko)

OBEC
Františkov n.Pl.
 407 23
 IČO: 00555941
 tel.: 412 586 823

Převzal:

(podpis + razítko)